
Terça-feira, 17 de Setembro de 2019 | Edição N°1.066| Caderno II

 

 

 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL 
 TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara M. de Simões Filho, comunica aos 
interessados na licitação TOMADA DE PREÇOS nº 001/2019; Processo Administrativo nº 161/2019; Publicado 
no Diário Oficial da Câmara Municipal de Simões Filho, no dia 05/09/2019, cujo objeto é a prestação de 
serviços de manutenção corretiva e preventiva da rede elétrica e manutenção predial da Câmara Municipal de 
Simões Filho/BA. Do tipo: MENOR PREÇO GLOBAL; que foi introduzido no Edital o ANEXO XIV,com  o 
MEMORIAL DESCRITIVO/ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, permanecendo inalteradas as demais 
informações, inclusive a data da abertura do certame (23/09/2019) e o horário, às 09h30min. Local: Sala de 
reunião da Câmara, situada a Praça da Bíblia, s/n – Centro – Simões Filho/Ba. Os interessados poderão 
adquirir o Edital acessando: http://ba.portaldatransparencia.com.br/camara/simoesfilho/, na opção “Editais”, ou 
gratuitamente na sala da COPEL, no endereço acima, de 2ª a 6ª feira das 08h:00min às 12h:00min. Os atos da 
Administração serão publicados no link acima. Simões Filho, 17/09/2019. Jusair Gonçalves Silva – Presidente 
da COPEL. Tel: (071) 2108-7236/7200. 


		2019-09-17T15:20:21-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




